

ÎNTEPRINDERII DE STAT „POȘTA MOLDOVEI”
SPECIFICAȚII DE PREȚ (4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1627993807971</u>	Data: <u>16.08.2021</u>	Alternativa nr. <u>nu sunt</u>
Denumirea licitației: <u>Blanchete și formulare</u>	Lot: <u>=</u>	Pagina <u>1</u> din <u>2</u>

Nr.	Denumirea	Specificarea tehnică deplină	Cantitatea estimativă	Preț unitar, lei cu TVA	Suma totală, lei cu TVA
1	F 11	1+1, ziar 145 x 205 mm	1000000	0-048	48 000
2	F 16 (A5)	1+1, ziar 145 x 205 mm.	1300000	0-048	62 400
3	F 16 (A4)	1+1, ziar, 297x 205 mm.	10000	0-12	1 200
4	F 24	1+1, ziar A4 .	80000	0-072	5 760
5	F 24 OP	1+1, ziar A4 .	80000	0-072	5 760
6	Buletin de expediție	A5, ofs,145 x 210 mm, 80g/m ² .	50000	0-084	4 200
7	CN - 07	2+1,ofs.160g/m2. 240x100 mm.	3 000 000	0-08	240 000
8	F 8 registru	1+1, ziar (210x145) mm 48 foi.	20	96-00	1 920
9	Plic de carton EMS	3+0 , carton 230 x 330 mm, 120g/m ² , închidere cu bandă siliconată.	12000	2-40	28 800
10	F CN-23 EMS	(1 bl.= 100 foi A5), hârtie alb autocopiate CFB, tipar 3+1 cu pantoane, în stânga lipit cu clei elastic	400	24-00	9 600
11	F CN-23	(1bloc.-1x4=100 foi A5)1 hârtie autocopiate, tipar 1+1, în stânga lipit cu clei elastic.	500	24-00	12 000
12	Cerere la expedierea banilor F MP-1	1+0, ofset 190 x 105 mm, 70g/m ² .	300000	0-036	10 800
13	F TFP-3 .	2+1,ofs.160g/m2, 210x100 mm.	500000	0-105	52 500
14	F CN-15	2+0, ziar 60x60 mm.	2000000	0-03	60 000
15	F CN-21	2+1, ofset, 80g/m ² , 162x115 mm.	500000	0-036	18 000
16	F 20	1+0, ziar 99x70 mm.	500000	0-03	15 000
17	F	(1 bl.= 100 foi A5), hârtie alb autocopiate CFB, tipar 3+1 cu pantoane, în stânga lipit cu clei elastic.	1000	24-00	24 000
18	Etichete de poșta de scrisori înregistrate	1+0, ziar, 100x100 mm.	150000	0-03	4 500
19	F-22	1+0 ziar 143x101 mm.	50000	0-036	1 800



20	Formularul Ramburs	2+0, ofset 1204x98 mm, 120g/m ² , 2 benzi autocolante lateral.	500000	0-30	150 000
21	Registru 3-1 pentru MCC	A4/ 70 pag. cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	2500	14-40	36 000
22	Dispoziție de încasare Formular interdepartamental tipizat nr.CO-1	1+0, ziar A5.	10 000	0-09	900
23	Dispoziție de plată Formular nr. OC-2	1+0, ziar A5.	10 000	0-09	900
24	Registre de casă Formular OC-4	A4 , interior ziar, 42 foi.	50	60-00	3 000
25	CO-5	A4 , interior ziar , 42 foi.	20	60-00	1 200
26	F 81 Permis	4+1, 300g/m ² matt 192x163 mm.	2000	1-50	3 000
27	F-24 Casa Principală	1+1, ziar A4.	10000	0-15	1 500
28	Registru de instruire zilnică a persoanelor cu drept de port- armă	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	100	30-00	3 000
29	Registru de predare și recepționare a armelor și munițiilor	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	100	30-00	3 000
30	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport a întreprinderii în puncte de acces	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	50	36-00	1 800
31	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport străin	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	50	36-00	1 800
32	Registru de evidență a accesului angajaților întreprinderii în puncte de acces	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	50	36-00	1 800
33	Registru de evidență a verificării perimetrului clădirilor și teritoriului adiacent în puncte de acces	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	50	36-00	1 800
34	Registru de evidență a accesului vizitatorilor în punctul de acces	A4, 100 foi, cusut, coperta 120g/m ² , foi – ofset 60-80g/m ² .	50	36-00	1 800
35	Alte blanchete și formulare care pot să apară pe parcurs	Conform necesităților.	Conform necesităților		

SUMA TOTALĂ:

**680 950 lei 00 bani (fără TVA)
817 140 lei 00 bani (cu TVA)**

Semnat: _____

Numele, prenumele: **Dinu Sorocovici** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Î.S. F.E.P. „Tipografia Centrală”**

Adresa: **mun. Chișinău, str. Florilor, 1**

